Namiestnik, Jenerał-Adjutant Książe Gorczakow.

— Następujący Uczniowie Szkół Okręgu Naukowego Warszawskiego, jako odznaczający się szczególnymi zdolnościami ho nauk matematycznych i technicznych, w skutku przedstawień zwierzchników szkół i dołączonych dowodów, na mocy Najwyższej zatwierdzonej w dniu 7 (19) września 1857 roku Ustawy o stypendyach rządowych, otrzymali takowe stypendyc na rok szkolny 1859/60 po rs. 150. I. W szkole sztuk pięknych w Warszawie: Ignacy Gajewski, sierota po Urzędniku, pozostało dzieci czworo; Julusz Swiecianowski syn dzierżawcy; Konstanty Xięzki, syn rzemieślnika dzieci 5-ro; Aleksander Bigoszew-